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                        Останете во тек!
                        

                        Дали сакате периодично да добивате информации за новите производи, попусти и промоции на Gorenje по е-пошта? Пријавете се за нашиот билтен со еден клик!
  Ќе се обидеме да не ви досадуваме со е-пошта, туку периодично да ви го испраќаме она што е навистина важно за вас - кодови за попуст за онлајн продавницата и информации за нови производи, промоции и попусти. Ви благодариме на довербата :)
  Ваше Gorenje

                        
                            
                                
                                    Вашата адреса:

                                    
                

        
                                

                                
                                    
                                        
                                            Претплатете се
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                
        Сакам да добивам нови понуди и поволности од Горење Дооел Скопје, во форма на електронски вести. Се согласувам со обработката на моите лични податоци во согласност со Каталогот за лични податоци.
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                     Линии
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            Ледомати
            


        
    
    
        Паркирајте го во вашата кујна

    
        Retro Special Edition
    







	
                                                            Перење и сушење алишта
                                                            	
            Машини за перење алишта
            
	
            Машини за сушење алишта
            
	
            Машини за перење и сушење
            


        
    
    
        Нека одржувањето алишта биде едноставно.

    
        WaveActive машини за перење алишта
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        Мешајте, импровизирајте, откријте
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            Резачи
            
	
            Бокали за вода
            
	
            Апарати за кафе
            
	
            Дехидратори за сушење храна
            
	
            Соковници и цедачи на агруми
            
	
            Кујнски ваги
            
	
            Садови за готвење
            
	
            Лепачи на кеси
            
	
            Додатоци за апарати за подготовка на храна
            


        
    
    
        Апарати за здрави сокови

    
        Наполнете се со енергија
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            Пегли и генератори на пареа
            
	
            Oвлажнувачи и одвлажнувачи на воздух
            
	
            Ваги за телесна тежина
            
	
            Апарати за нега на коса
            
	
            Додатоци за апарати за дом и лична нега
            


        
    
    
        Ефикасни правосмукалки

    
        Ваш прв избор
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        За удобност на удобен дом
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                                                        Затвори
                                                

                                            

                                        

                                    

                                


                            

                        

                    

                


            
                    
                        
                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                                	
                                                            Simplicity Collection
                                                            	
                                                                        
                                                                        
                                                                    


                                                            
        
    
    
        

    
        Simplicity Collection
    







	
                                                            Classico Collection
                                                            	
                                                                        
                                                                        
                                                                    


                                                            
        
    
    
        

    
        Classico Collection
    







	
                                                            Gorenje by Ora Ïto
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                    Поддршка за корисници
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                    За поедноставен живот
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                    Добре дојдовте назад. Anonymous!
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    Самостојни фрижидери
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                        Кошничка
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                        Изберете ја Вашата земја
                

                
                        

                                        Albania

                                        Algeria

                                        Argentina

                                        Armenia

                                        Australia

                                        Austria

                                        Azerbaijan

                                        Bahrain

                                        Bosnia and Herzegovina

                                        Brazil

                                        Bulgaria

                                        Cambodia

                                        Canada

                                        Chile

                                        China - Hong Kong

                                        China - Mainland

                                        China - Taiwan

                                        Croatia

                                        Czech Republic

                                        Denmark

                                        Egypt

                                        Estonia

                                        Finland

                                        France

                                        Georgia

                                        Germany

                                        Greece

                                        Hungary

                                        Iceland

                                        Iraq

                                        Israel

                                        Italy

                                        Japan

                                        Jordan

                                        Kazakhstan

                                        South Korea

                                        Kosovo

                                        Kuwait

                                        Latvia

                                        Lebanon

                                        Lithuania

                                        Македонија 

                                        Malaysia

                                        Moldavia

                                        Mongolia

                                        Montenegro

                                        Norway

                                        Oman

                                        Philippines

                                        Poland

                                        Portugal

                                        Qatar

                                        Romania

                                        Russia

                                        Saudi Arabia

                                        Serbia

                                        Singapore

                                        Slovakia

                                        Slovenia

                                        South Africa

                                        Spain

                                        Sweden

                                        Switzerland

                                        Tajikstan

                                        Thailand

                                        Tunisia

                                        Turkmenistan

                                        Ukraine

                                        Utd.Arab Emir.

                                        United Kingdom

                                        Uzbekistan

                                        Vietnam

                                        India


                    

                    


                




                            
                                
                                    Изберете јазик
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                                                Russian (MD)


                            

                        

                    
                    
                


                
                    
                        
                    
                

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        Dear customer, we have upgraded security systems and enabled a single sign on for all our brands. The action was done to improve protections of our digital platforms and enable you to move seamlessly between our brands. As part of the security upgrade, you are kindly requested to reset the password of your  My Gorenje account as of 1st June,2023. If you have already reset the password, no new actions are needed.  If you don’t have a My Gorenje account, you need to register first. Thank you.

                    
                        Ok
                    

                

                

                
                    
                        
                            
                                Пријавете се
                            

                            
                                
                                    
                                        Регистрирајте ја Вашата нова сметка на mk.gorenje.com и поедноставете го вашето искуство при купување и при изборот на производи:

                                

                                
                                    	Регистрирајте ги вашите апарати за да ги имате сите податоци на едно место
	Проширете ја регистрацијата на вашиот апарат
	Брз, едноставен и транспарентен систем за поплаки
	Сите информации за апаратите што ги користите
	Уживајте во лесното онлајн купување
	Управувајте со претплата за билтен за е-пошта
	И многу повеќе
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                                        Најавете се со сметка од социјални медиуми

                                    
                                        	
                                                
	
                                                


                                    

                                

                                
                                    
                                        Или најавете се со Вашите податоци.
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                                                останете најавени
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                            Бесплатна достава за нарачка над 850 ден
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                            5 години гаранција на бела техника
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                                        Прикажи ги сите резултати за
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                    404 Страницата не е пронајдена.
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            WE CAN NOT FIND THE PAGE YOU ARE LOOKING FOR
            

    GO BACK TO HOMEPAGE
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	 Gorenje продажни салони
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        © Gorenje 2021
                -  За употреба на колачиња
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